

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านคอนใหญ่ - คอนเลียบ หมู่ 7 ตำบลคลองไทร กว้าง 4.00 ม. ยาว 290.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านคอนใหญ่ - คอนเลียบ หมู่ที่ 7

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดแต่งหรือพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	1,160.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	11,600.00	11,600.00	
2	งานหินคลุกพื้นทาง หนา 0.10 ม.	182.00	ลบ.ม.	600.00	109,200.00	45.00	8,190.00	117,390.00	
3	งาน Prime Coat .	1,189.00	ตร.ม.	16.82	19,998.98	6.76	8,037.64	28,036.62	
4	งานผิวทาง AsphaltConcrete(หนา0.05 ม.)	1,160.00	ตร.ม.	211.00	244,760.00	14.00	16,240.00	261,000.00	
5	งานตีเส้นจราจร (เส้นแบ่งทิศทางจราจร)	29.00	ตร.ม.	250.00	7,250.00	20.00	580.00	7,830.00	
	ใช้สี Themoplastic (สีเหลือง)								
6	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							428,856.62	ขอดอกไป ปร.5